檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：蔡蕙霙

電話：(02)33663366

傳真：(02)23627651

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：校理字第1060031003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1060031003-0-0.jpg)

主旨：檢送本校理學院數學系協辦「第8屆丘成桐大學數學競賽

」之海報1份，請轉知貴校各系所單位並協助公告，請查照

。

說明：

一、本競賽活動競賽簡介 :

（一）競賽名稱 :第8屆丘成桐大學數學競賽。

（二）報名日期 :即日起至106年6月15日。

（三）參賽資格 :尚未取得學士學位之大學部學生。

（四）筆試日期 : 106年7月15日至16日。

（五）筆試地點 : 本校天文數學館。

二、活動相關訊息請逕上https://sites.google.com/a/math.

ntu.edu.tw/yau_csm/查詢。

正本：各公私立大專校院

副本：數學系 2017-04-27
13:58:54

校長楊泮池

	ShowPdf
	1060031003-0-0